
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Výsledek
Francie-Bordeaux: Marketingové služby
OJ S 119/2023 22/06/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: CIVB
Poštovní adresa: 1 cours du XXX juillet
Obec: BORDEAUX
Kód NUTS: FR France
PSČ: 33075
Země: Francie
E-mail: proposals@vins-bordeaux.fr
Tel.: +33 556002266

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.bordeaux.com/fr
Adresa profilu zadavatele: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: organisme de filière

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Agro alimentaire

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Hlavní kód CPV
79342000 Marketingové služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 310 000,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: FR France

Popis zakázky
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: QUALIFICATIONS / Váha: 25
Kritérium kvality - Název: Proposition technique / Váha: 50
Kritérium nákladů - Název: BUDGET / Váha: 25

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 074-222641

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
08/06/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Obec: PARIS
Kód NUTS: FR France
Země: Francie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 310 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 310 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: CIVB
Obec: BORDEAUX
Země: Francie

Datum odeslání tohoto oznámení
20/06/2023


